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20. Canada and Tanzania waive ai l aims against each other for injideath suffered by their personnel while such personnel are engaged jperformance of their official duties.

21. A dlaim. against Canada or a member arising out o! an act dcomnitted ini the performance of officiai duty, shall be assimilated to, and bewith as if it were, a dlaim arising out of the activities of the defence forTanzania.

22. A member shall fot be subi ect to, any proceedings for the enforciof any judgment given against him in Tanzania in a miatter arising fraiperformance of his official duties.

23. Ail costs incurred in satisfying a dlaim or judgment arising as isaid shall be borne by Tanzania.

24. A member shall not be immune from. the civil (as distinct from iinal) jurisdiction o! the courts of Tanzania except to the extent provid
para 22.

Article VIII-Taxation

25. Where the legal incidence o! any form o! taxation i Tanzania deltipon residence or domicile, periods during which a member is in the terro! Tanzania shall not be considered as periods o! residence therein, nor asatîng a change of residence or domicile for the purposes of such taaticmember shall be exempt from taxation in Tanzania on the salary and enments paid to him as such by Canada and on any tangible inovable proithe Dresence of which i Tanzania is due solely to his temporary presence t.
26. Nothing i this article shahl prevent taxation of a member witlspect to any profitable enterprise other than his employment as sixch nie,in which he niay engage in Tanzania, and, eixcept as regards his sala>remoluments and the tangible movable property referred to i para 25, notin this article shall prevent taxation to which, even if regarded as haviresidence or domicile outside the territory of Tanzania, sudi a member isUunder the law o! Tanzama,
27. A member shall not be required to make payment or be subject Wodeduction for contributions to any scheme for national developnment, ensavings or slmilar plan.

28. Nothling ini this article shall apl to customs 4daties and other dand taxes payable on importation or exçportation, as the case may be.

Article IX-Customs and Purchase Tax Privileges

29.
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